Coventry  and  Lichfield,  was  founded  in  A.D.  1204  from  Newhouse. 
The  following  list  of  abbots,  mostly  taken  from  MS.  Cott.  Vesp. 
E.  xxvi.  f.  173,  is  printed  in  the  Monasticon,  vi.  897. 
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1199-1230.  Walter  de  Senteney,  '  sancte  record ationis.' 
1230-1233.  William,  '  vir  totius  prudentise';  was  abbot  of 

Premontre  1233-1236. 

1233-1251.  John  Graunforth,  '  Deo  et  hominibus  amabilis.' 
1251-1265.  Hugh  de  Lincoln. 
1265-1270.  Simon. 

1270-1287.  Lawrence. 

1287-1295.  Richard  de  Normanton,  «  delapidator.' 
1295-1301.  John  de  Lincoln. 

1301-1304.  Richard  de  Normanton  (a  second  time). 
1310  (oc.).  William  (Nos.  3,  350). 

1310—1332.  John  Horsley  (resigned,  '  senio  confectus  '). 
1332.  John  Wedhouse l  (No.  353). 
1332-1353.  William  Horsley  (No.  353). 

1353-1355.  Roger  de  Kyrketon. 
1355-1397.  William  de  Boney. 

1397-1436.  Henry  Monyaske. 

1436-1469.  John  Spondon. 
1469-1491.  John  Stanley  (No.  65). 

1491-1510.  Richard  Notyngham  ibid.,  Woll.  Ch.  I.  78). 
1516  c.  John  Stanton  (last  abbot). 

350.  Letter  of  Brother  Robert  of  Derby  to  L[awrence],  late  Abbot  Ante  1287. 
of  Dale. 

Written  in  behalf  of  Br.  Edmund  Pouche,  a  repentant 

apostate. 

Reverendo  patri  suo  in  Christo  ac  ampliori  honore  nunc  quam  p.  M.  2. 

prius  excolendo  teneri,  fratri  L.  quondam  presidenti  de  Dala,  suus  |  |o'u     m' 
films,  si  placet,  nunc  ut  prius,  per  omnia  et  in  omnibus,  frater 

Robertus  de  Derbi,  quicquid  honoris  et  revereiitie  optari  poterit 
tanto  patri,  cum  salute. 

1  In  this  list  John  Woodhouse  is  said  to  have  ruled  only  fifteen  weeks.    By  a 
document  of  1343  he  seems  to  have  been  still  the  abbot. 
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Pater  reverende,  in  sacrarum  Scripturarum  cathalogo  digestum 
est  et  exaratum,  quod  judicium  durissimum  in  hiis  qui  presunt  fiet, 

maxime  de  hiis  qui  magis  appetunt  preesse  quam  prodesse.  Et 
e  contra  scriptum  est,  quod  qui  bene  presunt,  duplici  honore  sunt. 

Propterea,  si  conscientia  vestra  suadente  cessionem  vestram 

gratis  procurastis,  et  virgam  humeri  pastoralis  et  scriptum  exac- 
toris  vite  secularis  superastis,  vobis  congaudens  gaudeo,  set  et 

semper  gaudebo  in  Domino  quod  non  hoc  vestrum  erat  consilium, 

set  a  Spiritu  Sancto.  Licet  enim  Martha  partem  solicitudinis 

commendatam  a  Christo  promeruit,  tamen  Maria  optirnam 

partem  elegit. 
Set  et  nunc  scio  vere  quam  potens  poteritis,  maxime  in  hiis 

que  sunt  ad  reparationem  lapsorum  vestre  religionis,  pro  fugitivo 

famulo  vestro  et  fratre  converse,  fratre  Edmundo  Pouche  (quern 

errantem  inveni  longe  a  Deo  in  religione  dissimilitudinis,  post- 
posita  salute  utriusque  sui  hominis;  [et]  quern  Deus  per  me 
deduxit  in  agnitionem  sui  ut  apprehendat  viam  salutis),  genibus 

vestre  paternitatis  provolutus  vestram  paternitatem  et  summam 

caritatem  dignam  duxi  devotius  deprecandam,  quatenus  miseri- 
cordia  moti,  in  eum  sicut  fecit  pater  in  filium  prodigum  suum, 

reg[ressumj  suum  procuretis,  statum  suum  scismaticum  reform  etis, 
et  eo  solicitius,  si  placet,  partes  vestras  interponatis  quo  ipsum 

vestris  temporibus  a  vobis  apostatasse  cognoscitis ;  ut  si  quod  in 

b.  vobis  (quod  ab  ||  sit)  superhabundavit  rigor  erga  delictum,1  super- 
habundet  nunc  et  gratia.     Judicium  enim  ei  sine  misericordia, 
qui  non  facit  misericordiam. 

Quod,  si  abbas  et  conventus  non  decreverint  ipsum  ad  pristinum 

statum  suum,  cum  penitentia,  secundum  exigentiam  culparum 

suarum  2  restituere,  hoc  saltern  ex  superhabundanti  rogo  (quod 
secundum  omnia  jura  sibi  negare  non  poteritis)  quod  literas 

dimissorias  ad  transeundum,  vel  ad  alium  domum  vestre  profes- 
sionis,  vel  ad  fruges  vite  arctioris,  eidem  ab  eisdem,  pro  sua  et 
omnium  vestrum  salute,  procuretis. 

1  In  MS.  erga  rigoris  delictum.  2  In  MS.  suam. 

COLLECTANEA  ANGLO-PREMONSTRATENSIA         167 

Ceterum,  inveni  hominem  in  desertis  locis  secundum  cor  meum 

(viz.  Dominum  abbatem  de  Kokyrsond) ;  qui  mihi  multa  ex- 
hibuit,  et  ob  gratiam  vestri,  cujus  me  dicebam  habere  notitiam 

habundantiorem ;  cui,  si  placet,  pro  me  vestras  per  literas 

assurgatis  ad  immensas  gratiarum  actiones. 
De  statu  vestro  prospero  votis  omnibus  opto  audire  prospera  ; 

quod  et  fiet,  ut  spero,  cum  prescriptori  dederitis  mihi  vestra 
gratiosa  responsa.  De  me,  filio  et  fratre  vestro,  noveritis  quod 
bene  valeo,  pro  modulo  meo.  Melius  tamen  valerem  si  ad  libitum 

vestro  present!  et  desiderate  colloquio  possem  satiari.  Valete. 

351.  General  Appeal  of  William,  Abbot  of  Dale,  to  the  Holy   See  mo  (?) 

for  protection. 

In  Dei  nomine,  Amen.     Cum  nos  frater  Willelmus,  permissione  P.  fol.  1. 

divina,    abbas   monasterii    de    Dala,    Ordinis    Premonstratensis.  \  g|'a  vrem' 
Coventrie  et  Lichfeldie  diocesis,  fuerim  et  sum,  mandatis  et  monitis 

licitis   et  honestis  cujuscunque   superioris  nostri,   ac  statutis   et 
consuetudinibus  Ordinis  supradicti,  cum  omni  reverentia  etdiligentia 

qua  decet  (preterquam  in  casibus,  metum  mortis  verisimilis  seu 

bonorum  monasterii  nostri  temporalium  confiscationem,  inducen- 
tibus)  obedire  parati ; 

metuentes  tamen,  ex  quibusdam  causis  probabilibus  et  verisi- 
milibus  conjecturis,  nobis  et  monasterio  nostro  predicto  grave  posse 

prejudicium  generari  in  futurum ;  ue  quis  in  alterius  nostrum 

prejudicium  quicquam  attemptet  seu  attemptari  id  faciat,  per  se, 

alium  vel  alios,  qualicunque  auctoritate  sen  mandate  vel  quocunque 
alio  modo  gravando ; 

ad  Sedem  Apostolicam,  et  pro  tuitione  ad  curiam  Cantuarie,  in 

hits  scriptis  provoco  et  appello ;  et  Apostolos  (quatenus  qualitas  et 
natura  hujus  provocationis  et  appellationis  requirunt)  peto,  et 

iterutn  peto,  et  tertio  jure ;  beneficio  addendi  et  diminuendi  in 

omnibus  semper  salvo :  subjiciendo  personam  nostram,  monasterium 
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nostrum  predictum,  ac  omnes  nobis  in  liac  parte  adherere  volentes, 

protection!  et  tuitioni  sedis  et  curie  predictarum. 

so  Sept.,          352.  Abbot  of  Barlings  to  Abbot  of  Dale. 
1316  (1) 

He  begs  him  to  attend  a  meeting  to  be  Jield  at  WelbecJc  on 
October  4. 

(See  Vol.  J.,  No.  137.) 

14  Aug.,  1332.  353.  Election  of  William  de  Horsley  as  Abbot  of  Dale. 

T7ie  late  abbot  John  de  Wodhouse  resigned  and  tlie 
election  was  held  by  a  representative  oftlie  abbot  of  Newhouse. 
The  community  made  choice  of  five  of  their  number  to  elect. 

P.  fol.  3.  Universis    Sancte     Matris     Ecclesie    filiis    presentes    literas 

f.  31.)  r  inspecturis,  frater  Willelmus,  humilis  abbas  ecclesie  de  L.  vicesque 
gerens  reverendi  patris  ac  D.  D.  Johannis  D.  g.  Premonstratensis 

abbatis,    et   in   hac   parte  ejus   plenitudinem   habens   potestatis, 
salutem  et  notitiam  veritatis. 

Cum,  nuper  vacante  ecclesia  de  Dala,  per  cessionem  voluntariam 

fratris  Johannis  de  Wodhous,  nuper  dicte  ecclesie  abbatis ;  ne  ipsa 

ecclesia  viduitatis  diutius  pateretur  incommoda,  nos  (venerabilis 

patris  D.  abbatis  de  Newhous,  hujus  ecclesie  abbatis  vices  gerentes 

in  hac  parte),  assignaverimus  priori  et  fratribus  dicte  ecclesie  sic 
vacantisdiem  electionis  novi  abbatis  faciende,  viz.  quartum  decimum 

diem  mensis  Augusti :  decernentes  fratres  absentee  (si  qui  essent, 

et  commode  in  negotio  electionis  supradicte  interesse  possent)  ad 
dictos  diem  et  locum  sollicite  esse  vocandos. 

Quo  quidem  die  veniente,  et  Missa  de  Spiritu  Sancto  (prout 
moris  est)  celebrata ;  nobisque,  una  cum  D.  abbate  de  Hales  in 

presenti  negotio  nobis  assistente,  ac  omnibus  fratribus  dicte 

ecclesie,  in  domo  capitulari  ipsius,  existentibus :  monuimus,  ut 

omnes  et  singuli  excommunicati,  suspensi,  vel  interdicti  (si  qui 

essent)  capitulum  exirent  et  recederent,  alios  libere  eligere  perrnit- 
tentes ;  protestando  expresse,  quod  non  fait  intentionis  nostre,  seu 
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fratrum  ecclesie  supradicte,  in  presentia  talium  ad  electionem  novi 

abbatis  procedere  quoquornodo  ;  lectoque  capitulo  statutorum  nostri 
Ordinis  de  novo  abbate  faciendo  ;  invocata  prius  Spiritus  Sancti 

gratia ;  tandem  placuit  omnibus  et  singulis,  eidem  ecclesie  de 

pastore  future,  per  viam  compromissi  providere. 

Omnes  (igitur)  unanimiter  dederunt  Waltero  de  Thikhill, 
priori ;  Thome  de  Tikhil,  suppriori ;  Roberto  de  Barton,  Symoni 
de  Bredon,  et  ||  Willelmo  de  Horslaye,  dicte  ecclesie  canonicis,  f.  3  b. 
plenam,  generalem,  et  liberam  potestatem,  ac  mandatum  speciale, 
per  certum  tempus  eis  assignatum  duraturum,  eligendi  novum 

abbatem,  de  seipsis,  aut  aliis  ipsius  ecclesie  fratribus,  seu  de  gremio 

alterius  ecclesie  cujuscunque  nosjbri  Ordinis,  prout  eis  et  ecclesie 
sue  magis  expediens  videretur,  ac  ipsi  ecclesie  de  uovo  pastore 

providendi ;  ita  tamen,  quod,  postquam  Concordes  de  persona  essent 
eligenda,  unus  ipsorum,  de  mandate  aliorum,  vice  sua  et  ipsorum 

ac  totius  capituli,  personam  illam  eligeret  in  cornmuni,  et  provideret 
dicte  ecclesie  de  eadem  ;  promiseruntque  universi  et  singuli,  quod 

ipsum  recipient  in  abbatem  et  pastorem,  quern  ipsi  duxerint 
eligendum.